[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS A PREFESSORA LAURA LAGANÁ, PELO BRILHANTE TRABALHO QUE REALIZA A FRENTE  DO ‘’ CENTRO PAULA SOUZA ‘’ E PELA CONTRIBUIÇÃO A EXPANSÃO DE ESCOLAS TÉCNICAS E FACULDADE DE TECNOLOGIA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

ESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                             MOÇÃO N.         DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),
                                       Moção de Congratulações e Aplausos à Professora LAURA LAGANÁ, que está há 13 anos como Diretora Superintendente do “Centro Paulo Souza”, onde realiza um trabalho de excelência, sendo a grande responsável pela expansão de escolas técnicas e faculdades de tecnologia por todo o estado de São Paulo.
                                      Aproveito a ocasião para agradecer toda a atenção dada às unidades de Mogi Mirim: Etec Pedro Ferreira Alves e Fatec Arthur de Azevedo.

 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À PROFESSORA LAURA LAGANÁ.

    Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado a Professora LAURA LAGANÁ

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 07 de Dezembro   de 2017.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

1° SECRETARIO DA MESA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]